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D Campeonato de Castilla-LaMancha Absoluto Verano 2023 Castila-La Mancha
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 17 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masculino
01/07/2023 - 10:00 Resultados
r 1:45.67 C.N. ALARCOS CIUDAD REAL CASTELLON 10/05/2014
rcto 1:46.94 C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 Puertollano 03/07/2021
Clasificacion Tiempo PtsAbs Pts Cat
1 C.N.Albacete 1 C.N. Albacete 1:47.00 3800 -
RUESCAS CASCALES, Aaron 07 28.68 IBANEZ HERNANDEZ, Javier ~ 03 25.53
MARTINEZ MARTINEZ, Hector 98 29.23 RUBIO JARENO, Sergio 95 23.56
2. CN.EL CISNE-Tgar Vigo1l CN.EL CISNE- Tga Vigo 1:47.72 3200 -
SANCHEZ-INFANTES HITA, Israe04 27.09 MORA MARIN, Marcos 06 25.65
RODRIGUEZ GARCIA, Carlos 91 30.44 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M080s 24.54
3. E.C.Ciudad De Talaveral E.C. Ciudad De Tdavera 1:48.10 2800 -
VIEJO PEREZ, Nicolas 07 29.44 MARTIN MARTIN, Marcos 02 24.62
PEREZ PINERO, Alejandro 99 30.51 RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 23.53
4. C.N. Ciudad Red 1 C.N. Ciudad Red 1:48.93 26,00 -
FERNANDEZ MEJIA, Algjandro 02 29.24 RIVAS GALLEGO, Javier 95 24.30
GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Ma03 31.02 PALMERO PUNZON, Ricardo 03 24.37
5. C.P.LaRodal C.P.LaRoda 1:50.51 24,00 -
MARTINEZ POSADAS, Raul 04 29.08 GASCON VILLAR, David 07
MORENO OJEDA, Martin 95 31.37 LOPEZ GALLEGO, Pablo 05
6. C.N. Alarcos Ciudad Redl 1 C.N. Alarcos Ciudad Redl 1:50.94 2200 -
MENCHEN MARTIN, Juan 02 29.04 MADRID PRADO, Alberto 10 27.36
BURDALLO CAMARGO, Mario 05 30.26 NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 24.28
7. C.N.Toledo1 C.N. Toledo 1:53.16 20,00 -
HERMOSILLA PERONA, Alejandrc01 28.61 PEREZ SANCHEZ, Javier 02 27.00
MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 31.98 HERNANDEZ MOLANO, Adrian 98 25.57
8 C.N.Vadepefias 1 C.N. Vadepefias 1:54.48 1800 -
FELICES PABON, Santiago 08 30.68 MURNOZ SANCHEZ, Marcos 07 27.58
FELICES PABON, Alejandro 04 30.88 GARCIA MARTINEZ, Omar 07 25.34
9. C.D.AlcarefioDeS. 1 C.D.Alcarrefio De S. 1:55.38 16,00 -
IRUSTE ROJO, Jaime 07 29.88 LOPEZ RUIZ, Dario 99 26.37
GARCIA PLAZA, Hannibal 08 33.90 SERRANO GARRIDO, Marcos 08 25.23
10. CN.Tomeloso1l C.N. Tomdloso 1:56.49 1400 -
GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 29.67 SANCHEZ BANOS, Jaime 94 29.82
PON SERRANO, Pablo 05 30.75 SERNA ORDONEZ, Javier 06 26.25
11. CN.Almansal C.N. Almansa 1:57.45 1200 -
CONTRERAS GARCIA, Carlos 97 29.88 LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 27.41
REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 33.53 MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06 26.63
12, CnUgenal Cn Ugena 2:00.40 10,00 -
MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 30.59 ARROY O CRISTOBAL, Sergio 04 28.37
DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 34.51 PECES SAEZ, Hugo 06 26.93
13. C.N. CriptanaGigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 2:02.05 800 -
PALOMINO SEPULVEDA, José An06l 31.86 ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 30.05
OLIVARES MANJAVACAS, Fernan07 33.50 MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-07ANZA, Carlos 26.64
14. Club Natacion Daimid 1 Club Natacion Daimi€! 2:02.92 600 -
MEJAS VELASCO, Alberto 07 33.03 RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Os07 28.09
GONZALEZ-MOHINO GONZALEz08LEJA, Marcos 36.92 GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique07 24.88
15. C.N.SOridl Imperid 1 C.N.SOriol Imperid 2:08.70 400 -
GONZALEZ GOMEZ DE AGUEROQ&rgio 37.14 DELGADO ALOCEN, Raul 07 29.71
CUESTA ESTEBAN, Jaime 02 35.15 AZANON GARCIA, Oliver 07 26.70
16. C.N.Alcazar 1 C.N. Alcazar 2:08.89 200 -
ALHAMBRA ARIAS, Ledn 08 33.43 ARIAS GARCIA-MORATO, Christi08 33.49
DELGADO PENALVO, Ruben 05 35.48 QUIROS TEJADO, Hugo 09 26.49
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D Campeonato de Castilla-LaMancha Absoluto Verano 2023 Castila-La Mancha
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 17, Masc., 4 x 50m Estilos, Absoluto Masculino
Clasificacion Tiempo PtsAbs Pts Cat
17. CN.Cuencal C.N. Cuenca 2:10.14 - -
ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 34.22 PLAZA GARCIA, José Angel 05 31.98
ZAFRILLA DE LAS HERAS, Adri&ar06 35.79 SANTIAGO SEGOVIA, Hugo 07 28.15
Prueba 18 Fem., 4 x 50m Edtilos Absoluto Femenino
01/07/2023 - 10:10 Resultados
r 1:59.73 FED. CASTILLLA-LA MANCHA COIMBRA 27/05/2017
rcto 2:01.53 C.N. TOLEDO ALBACETE 27/06/2015
Clasificacion Tiempo PtsAbs Pts Cat
1 E.C.Ciudad De Tadaveral E.C. Ciudad De Tdavera 2:05.79 3800 -
DIAZ GOMEZ, Blanca 10 33.33 GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 30.78
TORRES RUIZ, Sara 08 35.12 FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 26.56
2. C.P.LaRodal C.P.LaRoda 2:06.35 3200 -
NURNEZ LOPEZ, Maria 06 32.08 MARTINEZ TOMAS, Eva 07 30.94
VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 35.64 JIMENEZ TOBOSO, Angela 92 27.69
3. CN.Ciudad Red 1 C.N. Ciudad Red 2:06.85 2800 -
CAMACHO SERNA, Celia 07 34.39 RIVAS GALLEGO, Cristina 00 29.54
CALERO SANCHEZ-CAMACHO, (06lota 34.38 VICENTE CARRANZA, Celia 09 28.54
4. C.N. Alarcos Ciudad Redl 1 C.N. Alarcos Ciudad Red 2:06.86 26,00 -
RUIZ SANCHEZ, Marta 06 32.58 LOPEZ RUIZ, Elsa 02 28.75
RIVAS GARCIA, Clara 09 35.92 LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 29.61
5. C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 2:07.69 2400 -
SMITH MERINO, Isabel 09 32.51 CARMONA VILLAPLANA, Marta 05 30.74
SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen97 36.14 MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 28.30
6. C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 2:11.04 2200 -
CAMPOS QUINONES, Candela 07 35.20 HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 31.65
MINGUEZ SANCHEZ, Lucia 07 35.05 OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 29.14
7. Club Natacion Daimid 1 Club Natacion Daimidl 2:11.21 20,00 -
CABANES GARZAS, Marta 03 34.16 RONCERO NAVARRO, Angela 11 31.03
MOYA VALERA, Valeria 03 35.87 CALAHORRA GONZALEZ GALLEO®D, Laura 30.15
8 C.D.AlcarefioDeS. 1 C.D.Alcarrefio De S. 2:12.04 1800 -
LLANOS DE LASHERAS, Abril 08 34.22 RUIZ JIMENEZ, Marta 07 31.64
SECADAS MERINO, Carlota 06 37.05 SANZ MORENO, Maria 08 29.13
9. CN.Toledo1 C.N. Toledo 2:14.35 16,00 -
GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 32.69 VEGA MORA, Naroa 08 35.50
GALACHE SENDIN, Algjandra 98 36.84 GARCIA MARTI, Mar 08 29.32
10. C.N.SOriol Imperid 1 C.N.S.Oriol Imperid 2:15.69 14,00 -
HERNANDEZ GARCIA, Paula 04 34.12 BENITO FERNANDEZ, Paula 09 33.38
HERNANDEZ GARCIA, Gabriela 09 38.73 MARTINEZ DE LA CASA ALONS(7Celia 29.46
11. CN.Tomdloso 1 C.N. Tomdloso 2:18.16 12,00 -
AGUADO MANCHO, Maria 09 33.38 CEDILLO MACAS, Tamara 09 31.38
GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 42.24 RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 31.16
12, C.N.Vddepefias1 C.N. Vadepefias 2:19.21 1000 -
MURNOZ ORTIZ, Patricia 06 35.57 HERVAS CHAPARRO, Maria 03 34.07
GARCIA MERLO, Marta 08 41.15 MURNOZ SANCHEZ, Susana 06 28.42
13 CnUgenal Cn Ugena 2:26.52 800 -
FERNANDEZ GALAN, Alba 09 35.48 ROMANO REDONDO, Julene 06 32.89
PAVON CASTARNERA, Ines 07 47.66 CARBONERO NUNEZ, Carla 08 30.49
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= | . Castilla-La Mancha
Campeonato de Cadtilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 18, Fem., 4 x 50m Estilos, Absoluto Femenino
Clasificacion Tiempo PtsAbs Pts Cat
14. C.N.Alcazar 1 C.N. Alcazar 2:31.17 600 -
MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 36.15 SERNA SEVILLA, Ana 09 35.60
VAQUERO MORALES, Diana 05 46.44 QUIROS TEJADO, Luna 09 32.98

Prueba 19 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
01/07/2023 - 10:15 Resultados
r 3:58.21 , ALONSO GONZALEZ RODERO LASPALMASDE G.C. 06/08/2021
rcto 4:08.61 PEREZ SANCHEZ, Javier 00604 Puertollano 03/07/2021
mm 18 3:58.21 , ALONSO GONZALEZ RODERO LAS PALMAS DE G.C. 06/08/2021
mm 17 4:03.95 , ALONSO GONZALEZ RODERO LASPALMASG.C. 16/02/2020
mm 16 4:04.12 GONZALEZ RODERO, ALONSO BARCELONA 30/07/2019
mm 15 4:07.85 , GONZALEZ RODERO Alonso MADRID 28/07/2018
15A 15: 4:53.43 | 16A 16: 4:43.90 / 17A 17: 4:42.60 | 18A 18: 4:40.24 | Abs: 4:27.37
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
Infantil Masculino
1 RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ, Jorge 08  Club Natacion Daimiel 4:17.35 1400 1900
50m: 28.50 28.50  150m: 1:32.74  32.23  250m: 2:38.11 32.69 350m: 3:44.19 33.15
100m: 1:00.51 32.01 200m: 2:05.42  32.68 300m: 3:11.04 32.93 400m: 4:17.35 33.16
2. MARTINEZ MORENO, Pablo 08  C.N. Valdepefias 4:19.93 1300 16,00
50m:  28.27 28.27  150m: 1:31.83  32.11  250m: 2:37.78 32.67 350m: 3:45.33  34.12
100m: 59.72  31.45 200m: 2:05.11  33.28 300m: 3:11.21  33.43  400m: 4:19.93  34.60
3. LOPEZ RUIZ, David 0B  C.N.Alarcos Ciudad Red 4:28.30 - 1400
50m: 30.41 30.41  150m: 1:37.64  34.02 250m: 2:46.23 34.18 350m: 3:56.03  35.02
100m: 1:03.62  33.21  200m: 2:12.05 34.41 300m: 3:21.01 34.78  400m: 4:28.30  32.27
4. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo B C.N.SOriol Imperid 4:30.90 - 1300
50m: 30.39 30.39  150m: 1:37.50 34.11 250m: 2:46.71 34.68 350m: 3:56.77  35.06
100m: 1:03.39  33.00 200m: 2:12.03  34.53 300m: 3:21.71 35.00 400m: 4:30.90 34.13
5. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N.Toledo 4:31.15 - 1200
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.15  34.65 250m: 2:47.81 34.90 350m: 3:57.72  35.03
100m: 1:03.50 33.15 200m: 2:12.91  34.76  300m: 3:22.69 34.88  400m: 4:31.15 33.43
6. TORRESMARTIN, Pablo 0B C.D.AlcarefioDeS. 4:34.39 - 1100
50m: 30.01 30.01  150m: 1:37.32  34.22 250m: 2:47.90 35.58 350m: 3:59.28  35.37
100m: 1:03.10  33.09  200m: 2:12.32  35.00 300m: 3:23.91 36.01 400m: 4:34.39 35.11
7. LOPEZ SOTOCA, Danid 0B E.C.Ciudad De Tdavera 4:36.77 - 1000
50m: 31.48 31.48  150m: 1:39.44 34,55 250m: 2:49.80 35.24 350m: 4:00.98 35.78
100m: 1:04.89 33.41 200m: 2:14.56 35.12 300m: 3:25.20 35.40 400m: 4:36.77 35.79
8. GARCIA SANCHEZ, Danid 08  C.N.Albacete 4:40.72 - 9,00
50m:  31.44 31.44  150m: 1:40.56  34.95 250m: 2:52.79 36.39  350m: 4:05.72  35.99
100m: 1:05.61  34.17 200m: 2:16.40 35.84 300m: 3:29.73 36.94  400m: 4:40.72  35.00
9. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 C.N.Valdepefias 4:41.60 - 8,00
50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.05 33.96 250m: 2:50.63 41.75 350m: 4:06.78 38.15
100m: 1:01.09  32.24  200m: 2:08.88  33.83 300m: 3:28.63 38.00 400m: 4:41.60 34.82
10. MORENO FRIAS, Juan 0B C.N.Toledo 4:41.93 - 7,00
50m: 32,92 32,92  150m: 1:44.03 35.53 250m: 2:56.38 36.18 350m: 4:07.94  35.57
100m: 1:08.50 35,58  200m: 2:20.20  36.17  300m: 3:32.37 35.99  400m: 4:41.93  33.99
11. AZANON GARCIA, Oliver 07  C.N.SCriol Imperid 4:45.21 - -
50m: 30.72 30.72  150m: 1:38.79  34.78  250m: 2:52.44 37.22 350m: 4:07.90 37.80
100m: 1:04.01 33.29  200m: 2:15.22  36.43 300m: 3:30.10 37.66 400m: 4:4521 37.31
12. GONZALEZ GOMEZDEAGUERO,S. 8 CN.SOriol Imperid 5:01.46 - -
50m:  34.09 34.09 150m: 1:49.73  38.23  250m: 3:06.62 38.38  350m: 4:24.09 38.76
100m: 1:11.50 37.41  200m: 2:28.24  38.51  300m: 3:45.33 38.71 400m: 5:01.46 37.37
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D Campeonato de Castilla-LaMancha Absoluto Verano 2023 Castila-La Mancha
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 19, Masc., 400m Libre
Junior Masculino
1 DIMITROV, Danid 06  C.N.Albacete 4:28.34 - 1900
50m: 29.33 29.33  150m: 1:35.65 34.17 250m: 2:4521 3546 350m: 3:55.23  34.94
100m: 1:01.48 32.15  200m: 2:09.75  34.10 300m: 3:20.29  35.08  400m: 4:28.34  33.11
2. JMENEZ GOMEZ, Asier ® C.D.AlcarefioDeS. 4:46.59 - -
50m:  30.03 30.03  150m: 1:38.10 34.77 250m: 2:52.23 38.38  350m: 4:09.24  38.62
100m: 1:03.33  33.30 200m: 2:13.85 35.75 300m: 3:30.62 38.39  400m: 4:46.59  37.35
3. GONZALEZ REQUENA, Javier ® C.P.LaRoda 4:49.88 - -
50m: 31.02 31.02  150m: 1:41.14 3598 250m: 2:55.56 37.81 350m: 4:12.98  39.21
100m: 1:05.16  34.14  200m: 2:17.75  36.61  300m: 3:33.77 38.21  400m: 4:49.88  36.90
4. GALAN RIVAS, Pablo 06 CN.Alcazar 5:37.06 - -
50m: 26.60 26.60  150m: 1:48.44  50.60 250m: 3:22.84 46.98 350m: 4:54.68  44.94
100m: 57.84 31.24  200m: 2:35.86  47.42  300m: 4:09.74  46.90  400m: 5:37.06  42.38
NP SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06  CN.SOriol Imperid - -
Absoluto Masculino
1 NOBLEJASTORROBA, Juan Fdix ™  C.N.Alarcos Ciudad Real 4:13.90 1900 -
50m: 29.00 29.00 150m: 1:31.94  31.91 250m: 2:36.81 32.77 350m: 3:42.56  32.89
100m: 1:00.03 31.03  200m: 2:04.04 32.10 300m: 3:09.67 32.86 400m: 4:13.90 31.34
2. PEREZ SANCHEZ, Javier ® C.N.Toledo 4:16.18 1600 -
50m: 28.90 28.90  150m: 1:33.93  33.01 250m: 2:39.77 32.04 350m: 3:45.09 32.11
100m: 1:00.92 32,02  200m: 2:07.73  33.80 300m: 3:12.98 33.21  400m: 4:16.18  31.09
3. RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ, Jorge 08  Club Natacion Daimiel 4:17.35 1400 1900
50m: 2850 2850  150m: 1:32.74  32.23  250m: 2:38.11 32.69 350m: 3:44.19 33.15
100m: 1:00.51 32,01  200m: 2:05.42 32.68 300m: 3:11.04 32.93  400m: 4:17.35 33.16
4. MARTINEZ MORENQO, Pablo B C.N.Vadepefias 4:19.93 1300 1600
50m: 28.27 28.27  150m: 1:31.83  32.11  250m: 2:37.78 32.67 350m: 3:45.33  34.12
100m: 59.72  31.45 200m: 2:05.11 33.28 300m: 3:11.21  33.43  400m: 4:19.93  34.60
5. CUESTA ESTEBAN, Jame ®  CN.SOriol Imperid 4:20.78 1200 -
50m: 30.17 30.17  150m: 1:35.28  32.75 250m: 2:40.82 32.61 350m: 3:47.13  33.30
100m: 1:02.53 32,36  200m: 2:08.21  32.93  300m: 3:13.83 33.01  400m: 4:20.78  33.65
6. LOPEZ RUIZ, David B C.N.Alarcos Ciudad Real 4:28.30 - 1400
50m: 30.41 30.41  150m: 1:37.64  34.02 250m: 2:46.23 34.18 350m: 3:56.03  35.02
100m: 1:03.62 33.21  200m: 2:12.05 34.41  300m: 3:21.01 34.78  400m: 4:28.30 32.27
7. DIMITROV, Danid 06  C.N. Albacete 4:28.34 - 1900
50m: 29.33 29.33  150m: 1:35.65 34.17 250m: 2:4521 3546 350m: 3:55.23  34.94
100m: 1:01.48 32.15  200m: 2:09.75  34.10 300m: 3:20.29  35.08  400m: 4:28.34  33.11
8. MANJON FERNANDEZ, Antonio B  C.N. Albacete 4:30.18 - -
50m: 29.96 29.96  150m: 1:37.85  34.69  250m: 2:47.07 3491 350m: 3:56.67 34.56
100m: 1:03.16 33.20 200m: 2:12.16  34.31  300m: 3:22.11  35.04  400m: 4:30.18  33.51
9. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 0B  C.N.SOriol Imperid 4:30.90 - 1300
50m: 30.39 30.39  150m: 1:37.50 34.11 250m: 2:46.71 34.68 350m: 3:56.77  35.06
100m: 1:03.39 33.00 200m: 2:12.03 3453 300m: 3:21.71 35.00 400m: 4:30.90 34.13
10. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N.Toledo 4:31.15 - 1200
50m: 30.35 30.35  150m: 1:38.15  34.65 250m: 2:47.81 34.90 350m: 3:57.72  35.03
100m: 1:03.50 33.15  200m: 2:12.91 34.76 300m: 3:22.69 34.88  400m: 4:31.15  33.43
11. ARROYO FERNANDEZ, Alvaro & E.C.Ciudad De Talavera 4:32.41 - -
50m: 30.81 30.81  150m: 1:39.26  34.79  250m: 2:49.35 3471 350m: 3:58.13  33.86
100m: 1:04.47 33.66 200m: 2:14.64 35.38  300m: 3:24.27 34.92  400m: 4:32.41  34.28
12. TORRESMARTIN, Pablo B C.D.Alcarefio DeS. 4:34.39 - 11,00
50m: 30.01 30.01  150m: 1:37.32  34.22 250m: 2:47.90 3558 350m: 3:59.28  35.37
100m: 1:03.10 33.09  200m: 2:12.32 35.00 300m: 3:23.91 36.01 400m: 4:34.39  35.11
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Castilla-la Mancha 01/07/2023 19:01 - Pagina 4

E‘ J‘Iu}, L

DRPCTA00N DE ALBICETE

i APELAWTE



+
o

[ XX RL]
FTeCL :
D Campeonato de Castilla-LaMancha Absoluto Verano 2023 Castila-La Mancha
[\ Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 19, Masc., 400m Libre, Absoluto Masculino
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
13. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N.AlarcosCiudad Red 4:34.43 - -
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.11 34.84 250m: 2:50.03 35.54 350m: 4:00.23 35.27
100m: 1:04.27 33.69  200m: 2:14.49  35.38  300m: 3:24.96 34.93  400m: 4:34.43  34.20
14. PICAZOVERGARA, Fdipe %  C.N.Albacete 4:34.65 - -
50m: 30.05 30.05  150m: 1:38.05  34.37 250m: 2:49.17 36.11 350m: 4:00.17 35.63
100m: 1:03.68 33.63  200m: 2:13.06 35.01 300m: 3:24.54 35.37 400m: 4:34.65 34.48
15. LOPEZ SOTOCA, Danid 08 E.C.Ciudad De Tdavera 4:36.77 - 1000
50m:  31.48 31.48  150m: 1:39.44 34,55 250m: 2:49.80 35.24 350m: 4:00.98 35.78
100m: 1:04.89 33.41  200m: 2:14.56 35.12 300m: 3:25.20 35.40 400m: 4:36.77 35.79
16. GARCIA SANCHEZ, Dani€l 0B  C.N.Albacete 4:40.72 - 9,00
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.56 34.95 250m: 2:52.79 36.39 350m: 4:05.72 35.99
100m: 1:05.61  34.17  200m: 2:16.40 35.84 300m: 3:29.73  36.94  400m: 4:40.72  35.00
17. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 0B  C.N. Vadepefias 4:41.60 - 8,00
50m: 28.85 28.85  150m: 1:35.05 33.96 250m: 2:50.63 41.75 350m: 4:06.78  38.15
100m: 1:01.09 32.24  200m: 2:08.88  33.83 300m: 3:28.63 38.00 400m: 4:41.60 34.82
18. MORENO FRIAS, Juan 0B C.N.Toledo 4:41.93 - 7,00
50m: 32,92 32,92  150m: 1:44.03 35.53 250m: 2:56.38 36.18 350m: 4:07.94  35.57
100m: 1:08.50 35.58  200m: 2:20.20  36.17 300m: 3:32.37 35.99  400m: 4:41.93  33.99
19. AZANON GARCIA, Oliver 07  C.N.SCriol Imperid 4:45.21 - -
50m: 30.72 30.72  150m: 1:38.79  34.78  250m: 2:52.44  37.22  350m: 4:07.90 37.80
100m: 1:04.01 33.29  200m: 2:15.22  36.43 300m: 3:30.10 37.66 400m: 4:4521 37.31
20. JMENEZ GOMEZ, Aser 6 C.D.AlcarefioDeS. 4:46.59 - -
50m: 30.03 30.03  150m: 1:38.10 34.77 250m: 2:52.23 38.38 350m: 4:09.24  38.62
100m: 1:03.33  33.30 200m: 2:13.85 35.75 300m: 3:30.62 38.39 400m: 4:46.59 37.35
21. GONZALEZ REQUENA, Javier ® C.P.LaRoda 4:49.88 - -
50m: 31.02 31.02  150m: 1:41.14 3598 250m: 2:55.56 37.81 350m: 4:12.98  39.21
100m: 1:05.16 34.14 200m: 2:17.75 36.61 300m: 3:33.77 38.21 400m: 4:49.88 36.90
22. GONZALEZ GOMEZDEAGUERO,S. 8B  C.N.SOriol Imperid 5:01.46 - -
50m: 34.09 34.09  150m: 1:49.73  38.23  250m: 3:06.62 38.38 350m: 4:24.09 38.76
100m: 1:11.50 37.41  200m: 2:28.24  38.51 300m: 3:45.33 38.71 400m: 5:01.46 37.37
23. GALANRIVAS, Pablo 06 C.N.Alcazar 5:37.06 - -
50m: 26.60 26.60  150m: 1:48.44 50.60 250m: 3:22.84 46.98 350m: 4:54.68  44.94
100m: 57.84 31.24  200m: 2:35.86  47.42 300m: 4:09.74 46.90 400m: 5:37.06 42.38
NP SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 C.N.SCOriol Imperid - -
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Campeonato de Cadtilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 20

Fem., 400m Libre

Absoluto Femenino

01/07/2023 - 10:25 Resultados
r 4:14.81 , IBANEZ HERNANDEZ Nerea MAIRENA DEL ALJARAFE 13/07/2018
rcto 4:28.19 CARMONA VILLAPLANA, Marta 00470 Puertollano 03/07/2021
mm 18 4:20.32 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Palma de Mallorca 02/04/2023
mm 17 4:18.64 , MARTA CARMONA VILLAPLANA TORREMOLINOS 13/04/2022
mm 16 4:20.99 , MARTA CARMONA VILLAPLANA CASTELLON 04/12/2021
mm 15 4:27.19 , MARTA CARMONA VILLAPLANA LASPALMASG.C. 15/02/2020
mm 14 4:30.76 , IBANEZ HERNANDEZ NEREA PALMA MALLORCA 03/03/2013
mm 13 4:29.15 |, ELENA VAZQUEZ ALVAREZ TARRAGONA 21/07/2019
13A 13: 5:34.11 / 14A 14: 5:28.60 / 15A 15: 5:24.56 / 16A 16: 5:10.22 / 17A 17: 5:07.06 / Abs: 4:54.56
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
Infantil Femenino
1 NOMBELA CANO, Angela ® CN.ELCISNE-Tga Vigo 4:39.99 1600 1900
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.35 34.81 250m: 2:52.73 35.74 350m: 4:04.84 36.13
100m: 1:06.54 34.74 200m: 2:16.99 35.64 300m: 3:28.71 35.98 400m: 4:39.99 35.15
2. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe ®  C.N.Albacete 4:4415 1400 16,00
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.76 35.98 250m: 2:55.46 36.88 350m: 4:09.04 37.05
100m: 1:06.78 34.75 200m: 2:18.58 35.82 300m: 3:31.99 36.53 400m: 4:44.15 35.11
3. MARTINEZ LOPEZ, Paula ®  C.N.Albacete 4:55.55 - 1400
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.91 38.37 250m: 3:03.90 38.05 350m: 4:18.83 37.26
100m: 1:09.54 36.31 200m: 2:25.85 37.94 300m: 3:41.57 37.67 400m: 4:55.55 36.72
4. BLASDIAZ, Lucia B CD.AlcarefioDeS. 4:56.98 - 1300
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.31 37.70 250m: 3:04.68 38.18 350m: 4:20.45 37.70
100m: 1:10.61 36.84 200m: 2:26.50 38.19 300m: 3:42.75 38.07 400m: 4:56.98 36.53
5. CARBONERONUNEZ, Cala 0B CnUgena 5:06.40 - 1200
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.03 39.01 250m: 3:09.97 39.76 350m: 4:28.65 39.38
100m: 1:12.02 37.59 200m: 2:30.21 39.18 300m: 3:49.27 39.30 400m: 5:06.40 37.75
6. LOPEZ GALLEGO, Irene ® CP.LaRoda 5:08.22 - 1100
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.33 39.37 250m: 3:10.85 39.36 350m: 4:30.19 40.38
100m: 1:12.96 38.49 200m: 2:31.49 39.16 300m: 3:49.81 38.96 400m: 5:08.22 38.03
7. IMENEZ EXPOSITO, Sara 08  Club Natacion Daimiel 5:12.28 - 1000
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.54 40.71 250m: 3:15.60 38.82 350m: 4:33.51 39.18
100m: 1:14.83 39.36 200m: 2:36.78 41.24 300m: 3:54.33 38.73 400m: 5:12.28 38.77
8 PENA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad DeTdavera 5:14.27 - 9,00
50m: 36.06 36.06 150m: 1:54.08 39.17 250m: 3:14.23 40.24 350m: 4:35.80 40.51
100m: 1:14.91 38.85 200m: 2:33.99 39.91 300m: 3:55.29 41.06 400m: 5:14.27 38.47
9. CEDILLOMACAS, Tanaa ® C.N.Tomdloso 5:15.02 - 8,00
50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.69 40.12 250m: 3:15.23 40.68 350m: 4:37.26 41.19
100m: 1:13.57 38.43 200m: 2:34.55 40.86 300m: 3:56.07 40.84 400m: 5:15.02 37.76
10. MARTIN ESTEBAN, Maria 0B C.N.Toledo 5:15.55 - 7,00
50m: 35.09 35.09 150m: 1:53.69 40.01 250m: 3:15.68 41.13 350m: 4:36.69 40.91
100m: 1:13.68 38.59 200m: 2:34.55 40.86 300m: 3:55.78 40.10 400m: 5:15.55 38.86
11. QUIROCSTEJADO, Luna ® CN.Alcazar 5:19.59 - 6,00
50m: 36.54 36.54 150m: 1:55.57 40.15 250m: 3:18.44 41.84 350m: 4:40.71 40.76
100m: 1:15.42 38.88 200m: 2:36.60 41.03 300m: 3:59.95 41.51 400m: 5:19.59 38.88
12, MARTINEZ DIAZ, Micada ® C.N. Ciudad Red 5:21.16 - 500
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.66 41.13 250m: 3:19.80 40.97 350m: 4:41.75 40.78
100m: 1:15.53 39.72 200m: 2:38.83 42.17 300m: 4:00.97 41.17 400m: 5:21.16 39.41
13. RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO,B10  Club Natacion Daimidl 5:21.65 - 400
50m: 35.05 35.05 150m: 1:55.34 40.74 250m: 3:18.08 41.45 350m: 4:41.53 41.64
100m: 1:14.60 39.55 200m: 2:36.63 41.29 300m: 3:59.89 41.81 400m: 5:21.65 40.12
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D Campeonato de Castilla-LaMancha Absoluto Verano 2023 Castila-La Mancha
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 20, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
14. AZANON GARCIA, Alba ®  C.N.SCriol Imperid 5:23.95 - 300
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.84 41.43 250m: 3:21.38 41.61 350m: 4:44.48 40.89
100m: 1:16.41 40.40 200m: 2:39.77 41.93 300m: 4:03.59 42.21 400m: 5:23.95 39.47
15. MEDRANO LOPEZ, Andrea 03} C.N. Vadepefias 5:26.02 - -
50m: 36.18 36.18 150m: 1:56.08 40.82 250m: 3:20.56 42.64 350m: 4:45.89 42.85
100m: 1:15.26 39.08 200m: 2:37.92 41.84 300m: 4:03.04 42.48 400m: 5:26.02 40.13
16. IMENEZ SANCHEZ, Agueda 08 E.C.Ciudad De Taavera 5:27.46 - -
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.60 41.20 250m: 3:19.69 42.98 350m: 4:46.74 43.41
100m: 1:13.40 38.85 200m: 2:36.71 42.11 300m: 4:03.33 43.64 400m: 5:27.46 40.72
17. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N.Alarcos Ciudad Resl 5:27.53 - 200
50m: 37.94 37.94 150m: 2:00.42 42.43 250m: 3:23.34 41.44 350m: 4:47.30 41.54
100m: 1:17.99 40.05 200m: 2:41.90 41.48 300m: 4:05.76 42.42 400m: 5:27.53 40.23
18, HUETE GARCIA DEL CASTILLO, Calé38  C.N. Ciudad Real 5:30.69 - -
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.70 42.32 250m: 3:24.29 43.02 350m: 4:49.60 43.00
100m: 1:16.38 40.50 200m: 2:41.27 42.57 300m: 4:06.60 42.31 400m: 5:30.69 41.09
19. DEL RIOMILAN, Adriana 10 C.N.Alarcos Ciudad Redl 5:32.19 - 1,00
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.22 41.56 250m: 3:23.61 43.00 350m: 4:50.59 42.97
100m: 1:16.66 40.12 200m: 2:40.61 42.39 300m: 4:07.62 44.01 400m: 5:32.19 41.60
20. GALLEGO GOMEZ, Egda 10 C.N. Ciudad Readl 5:32.71 - -
50m: 37.30 37.30 150m: 2:01.71 41.95 250m: 3:27.28 42.51 350m: 4:51.48 41.56
100m: 1:19.76 42.46 200m: 2:44.77 43.06 300m: 4:09.92 42.64 400m: 5:32.71 41.23
21. LLANOSDE LASHERAS, Paula 10 C.D.Alcarefio DeS. 5:34.10 - -
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.12 42.21 250m: 3:25.65 43.56 350m: 4:53.94 44.46
100m: 1:16.91 40.15 200m: 2:42.09 42.97 300m: 4:09.48 43.83 400m: 5:34.10 40.16
22, AGUIRREMONTESDEOCA,Paula 0 C.N.Toledo 5:35.51 - -
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.56 42.68 250m: 3:25.95 43.11 350m: 4:53.33 44.07
100m: 1:16.88 40.12 200m: 2:42.84 43.28 300m: 4:09.26 43.31 400m: 5:35.51 42.18
23. GUERRA PADILLA, Laura ® CN.Toledo 5:41.21 - -
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.28 43.01 250m: 3:31.54 44,51 350m: 5:00.48 44.18
100m: 1:20.27 42.22 200m: 2:47.03 43.75 300m: 4:16.30 44.76 400m: 5:41.21 40.73
NP ORTEGA GUZMAN, Mayi ® C.N.Toledo - -
Junior Femenino
1 VALVERDE MARTINEZ, Danida 06 C.P.LaRoda 4:45.06 1300 1900
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.56 35.95 250m: 2:55.63 36.82 350m: 4:10.56 37.53
100m: 1:06.61 34.92 200m: 2:18.81 36.25 300m: 3:33.03 37.40 400m: 4:45.06 34.50
2. GOMEZ LOPEZ, Leonor 06 C.N.SCOriol Imperid 4:50.80 1200 16,00
50m: 33.37 33.37 150m: 1:45.79 36.45 250m: 2:59.77 36.83 350m: 4:14.20 37.08
100m: 1:09.34 35.97 200m: 2:22.94 37.15 300m: 3:37.12 37.35 400m: 4:50.80 36.60
3. MANZANARESMARTIN,Andrea 06  Club Natacién Sonseca 4:57.64 - 1400
50m:  34.19 34.19  150m: 1:48.73  37.38  250m: 3:04.43 38.18 350m: 4:20.61 38.63
100m: 1:11.35 37.16 200m: 2:26.25 37.52 300m: 3:41.98 37.55 400m: 4:57.64 37.03
4. LOPEZASTILLEROS, Lucia 06  C.N.Alarcos Ciudad Red 5:08.34 - -
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.50 39.02 250m: 3:10.33 39.99 350m: 4:30.03 39.77
100m: 1:11.48 37.43 200m: 2:30.34 39.84 300m: 3:50.26 39.93 400m: 5:08.34 38.31
5. PECELLIN MACIAS, Paula o7 C.N. Ciudad Red 5:16.85 - -
50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.85 40.23 250m: 3:15.34 40.04 350m: 4:36.54 40.49
100m: 1:14.62 38.98 200m: 2:35.30 40.45 300m: 3:56.05 40.71 400m: 5:16.85 40.31
6. ESPINOSA LARA, Alicia 06 CN.Tomdloso 5:39.65 - -
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.94 43.14 250m: 3:28.87 44,11 350m: 4:57.45 44.44
100m: 1:17.80 41.33 200m: 2:44.76 43.82 300m: 4:13.01 44.14 400m: 5:39.65 42.20
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Castilla-la Mancha 01/07/2023 19:01 - Pagina 7

E‘ J‘Iu}, L

DRPCTA00N DE ALBICETE

i APELAWTE



+
o

o | - Castilla-La Mancha
Campeonato de Cadtilla-La Mancha Absoluto Verano 2023

[\ _ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 20, Fem., 400m Libre

Absoluto Femenino

1 CARMONA VILLAPLANA,Mata 6  C.N. Albacete 4:27.59 2900 - rcto
50m: 31.65 31.65 150m: 1:39.64  33.91  250m: 2:47.80 34.00 350m: 3:55.54  33.56
100m: 1:05.73  34.08  200m: 2:13.80 34.16 300m: 3:21.98 34.18  400m: 4:27.59  32.05

2 NOMBELA CANO, Angda ® CN.EL CISNE-Tga Vigo 4:39.99 1600 1900
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.35 34.81 250m: 2:52.73 35.74 350m: 4:04.84 36.13
100m: 1:06.54 34.74 200m: 2:16.99 35.64 300m: 3:28.71 35.98 400m:  4:39.99 35.15

3. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe M  C.N.Albacete 4:44.15 1400 1600

50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.76 35.98 250m: 2:55.46 36.88 350m: 4:09.04 37.05
100m: 1:06.78 34.75 200m: 2:18.58 35.82 300m: 3:31.99 36.53 400m: 4:44.15 35.11

4. VALVERDE MARTINEZ, Danigla 06 C.P.LaRoda 4:45.06 1300 1900
50m: 31.69 31.69  150m: 1:42.56  35.95 250m: 2:55.63  36.82 350m: 4:10.56  37.53
100m: 1:06.61  34.92  200m: 2:18.81  36.25 300m: 3:33.03 37.40 400m: 4:4506  34.50

5. GOMEZ LOPEZ, Leonor 06  C.N.SOriol Imperid 4:50.80 1200 16,00
50m:  33.37 33.37 150m: 1:45.79  36.45  250m: 2:59.77  36.83  350m: 4:14.20  37.08
100m: 1:09.34 3597  200m: 2:22.94 37.15 300m: 3:37.12 37.35 400m: 4:50.80  36.60

6. MARTINEZ LOPEZ, Paula ® C.N.Albacete 4:55.55 - 1400
50m:  33.23 33.23  150m: 1:47.91  38.37  250m: 3:03.90 38.05 350m: 4:18.83  37.26
100m: 1:09.54  36.31  200m: 2:25.85  37.94  300m: 3:41.57 37.67 400m: 4:55.55  36.72

7. BLASDIAZ, Lucia 0B C.D.AlcarefioDeS. 4:56.98 - 1300
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.31  37.70 250m: 3:04.68 38.18 350m: 4:20.45 37.70
100m: 1:10.61 36.84  200m: 2:26.50  38.19  300m: 3:42.75 38.07 400m: 4:56.98  36.53

8 MANZANARESMARTIN, Andrea 06  Club Natacion Sonseca 4:57.64 - 1400
50m:  34.19 34.19  150m: 1:48.73  37.38  250m: 3:04.43 38.18 350m: 4:20.61  38.63
100m: 1:11.35 37.16  200m: 2:26.25  37.52 300m: 3:41.98 37.55 400m: 4:57.64  37.03

9. PLANASCAMACHO, Paula 04  C.N.Alarcos Ciuded Redl 5:01.50 - -
50m: 3350 3350 150m: 1:49.07 38.60 250m: 3:06.11 3850  350m: 4:23.36 38.61
100m: 1:10.47  36.97  200m: 2:27.61  38.54  300m: 3:44.75 38.64 400m: 5:01.50  38.14

10. GARCIA CUENCA, Eva G C.N.Almansa 5:03.99 - -
50m: 3335 33.35 150m: 1:47.60  37.89  250m: 3:05.60 39.21  350m: 4:25.01  39.87
100m: 1:09.71  36.36  200m: 2:26.39  38.79  300m: 3:45.14  39.54  400m: 5:03.99  38.98

11. CARBONERONUNEZ, Cala B CnUgena 5:06.40 - 1200
50m:  34.43 3443  150m: 1:51.03  39.01 250m: 3:09.97 39.76  350m: 4:28.65 39.38
100m: 1:12.02  37.59  200m: 2:30.21  39.18 300m: 3:49.27 39.30 400m: 5:06.40 37.75

12. LOPEZ GALLEGO, Irene ® C.P.LaRoda 5:08.22 - 1100
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.33 39.37 250m: 3:10.85 39.36 350m: 4:30.19 40.38
100m: 1:12.96 38.49 200m: 2:31.49 39.16 300m: 3:49.81 38.96 400m: 5:08.22 38.03

13, LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06  C.N.Alarcos Ciudad Real 5:08.34 - -

50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.50 39.02 250m: 3:10.33 39.99 350m: 4:30.03 39.77
100m: 1:11.48 37.43 200m: 2:30.34 39.84 300m: 3:50.26 39.93 400m: 5:08.34 38.31

14, VAQUERO MORALES, Diana 06  CN.Alcazar 5:08.64 - -
50m: 34.56 34.56  150m: 1:52.43  38.91  250m: 3:11.47 39.41  350m: 4:30.51  39.24
100m: 1:13.52  38.96  200m: 2:32.06  39.63 300m: 3:51.27 39.80 400m: 5:08.64  38.13

15 JMENEZ EXPOSITO, Saa B  Club Natacion Daimiel 5:12.28 - 1000
50m: 3547 3547  150m: 1:55.54  40.71  250m: 3:15.60 38.82  350m: 4:33.51  39.18
100m: 1:14.83  39.36  200m: 2:36.78  41.24  300m: 3:54.33  38.73  400m: 5:12.28  38.77

16. PENA FDEZ-PACHECO, Martina 6 C.N.Ciudad Red 5:14.14 - -
50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.44 39.03 250m: 3:12.11 39.77 350m: 4:34.22 41.13
100m: 1:13.41 38.58 200m: 2:32.34 39.90 300m: 3:53.09 40.98 400m: 5:14.14 39.92

17. PENA MORENO, Alba 10 E.C.Ciudad De Tdavera 5:14.27 - 900
50m: 36.06 36.06  150m: 1:54.08  39.17 250m: 3:14.23  40.24  350m: 4:35.80  40.51
100m: 1:14.91 38.85 200m: 2:33.99 39.91 300m: 3:55.29 41.06 400m: 5:14.27 38.47
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Campeonato de Cadtilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 20, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
18. CEDILLOMACAS, Tanaa ® CN.Tomdloso 5:15.02 - 800

50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.69 40.12 250m: 3:15.23 40.68 350m: 4:37.26 41.19
100m: 1:13.57 38.43 200m: 2:34.55 40.86 300m: 3:56.07 40.84 400m: 5:15.02 37.76

19. MARTIN ESTEBAN, Maria 0B C.N.Toledo 5:15.55 - 7,00
50m: 35.09 35.09 150m: 1:53.69 40.01 250m: 3:15.68 41.13 350m: 4:36.69 40.91
100m: 1:13.68 38.59 200m: 2:34.55 40.86 300m: 3:55.78 40.10 400m: 5:15.55 38.86

20. PECELLIN MACIAS, Paula 07 CN. Ciudad Redl 5:16.85 - -
50m: 35.64 35.64  150m: 1:54.85  40.23  250m: 3:15.34  40.04  350m: 4:36.54  40.49
100m: 1:14.62  38.98  200m: 2:35.30  40.45 300m: 3:56.05 40.71  400m: 5:16.85  40.31

21. QUIROSTEJADO, Luna ®  C.N.Alcazer 5:19.59 - 6,00
50m: 36.54 36.54  150m: 1:55.57  40.15  250m: 3:18.44  41.84  350m: 4:40.71  40.76
100m: 1:15.42  38.88  200m: 2:36.60  41.03  300m: 3:59.95 41.51  400m: 5:19.59  38.88

2. MARTINEZ DIAZ, Micagla M CN.Ciudad Red 5:21.16 - 500

50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.66 41.13 250m: 3:19.80 40.97 350m: 4:41.75 40.78
100m: 1:15.53 39.72 200m: 2:38.83 42.17 300m: 4:00.97 41.17 400m: 5:21.16 39.41

23. CALAHORRA GONZALEZ GALLEGO,04  Club Natacion Daimiel 5:21.38 - -
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.63 39.34 250m: 3:13.90 41.87 350m: 4:39.36 42.89
100m: 1:11.29 36.70 200m: 2:32.03 41.40 300m: 3:56.47 42.57 400m: 5:21.38 42.02

24. RODRIGUEZ GONZALEZGALLEGO,B10  Club Natacion Daimiel 5:21.65 - 4,00
50m:  35.05 35.05 150m: 1:55.34  40.74  250m: 3:18.08 41.45 350m: 4:41.53  41.64
100m: 1:14.60 39.55  200m: 2:36.63  41.29  300m: 3:59.89  41.81  400m: 5:21.65  40.12

25. AZANON GARCIA, Alba ®  C.N.SCriol Imperid 5:23.95 - 3,00
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.84 41.43 250m: 3:21.38 41.61 350m: 4:44.48 40.89
100m: 1:16.41 40.40 200m: 2:39.77 41.93 300m: 4:03.59 42.21 400m: 5:23.95 39.47

26. MEDRANO LOPEZ, Andrea B  C.N. Vadepefias 5:26.02 - -
50m: 36.18 36.18  150m: 1:56.08  40.82  250m: 3:20.56 42.64  350m: 4:45.89  42.85
100m: 1:15.26  39.08  200m: 2:37.92  41.84 300m: 4:03.04 42.48 400m: 5:26.02  40.13

27. JMENEZ SANCHEZ, Agueda 08 E.C.Ciudad De Taavera 5:27.46 - -
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.60 41.20 250m: 3:19.69 42.98 350m: 4:46.74 43.41
100m: 1:13.40 38.85 200m: 2:36.71 42.11 300m: 4:03.33 43.64 400m: 5:27.46 40.72

28. ZAPATA BARBA, Paula 10  C.N. Alarcos Ciudad Red 5:27.53 - 2,00
50m: 37.94 37.94 150m: 2:00.42 42.43 250m: 3:23.34 41.44 350m: 4:47.30 41.54
100m: 1:17.99 40.05 200m: 2:41.90 41.48 300m: 4:05.76 42.42 400m: 5:27.53 40.23

29. HUETE GARCIA DEL CASTILLO, Caléd8  C.N. Ciudad Real 5:30.69 - -
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.70 42.32 250m: 3:24.29 43.02 350m: 4:49.60 43.00
100m: 1:16.38 40.50 200m: 2:41.27 42.57 300m: 4:06.60 42.31 400m: 5:30.69 41.09

30. DEL RIOMILAN, Adriana 10  C.N.Alarcos Ciudad Resl 5:32.19 - 1,00

50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.22 41.56 250m: 3:23.61 43.00 350m: 4:50.59 42.97
100m: 1:16.66 40.12 200m: 2:40.61 42.39 300m: 4:07.62 44.01 400m: 5:32.19 41.60

3L GALLEGO GOMEZ, Egda 10 C.N.Ciudad Red 5:32.71 - -

50m: 37.30 37.30 150m: 2:01.71 41.95 250m: 3:27.28 42.51 350m: 4:51.48 41.56
100m: 1:19.76 42.46 200m: 2:44.77 43.06 300m: 4:09.92 42.64 400m: 5:32.71 41.23

32 LLANOSDELASHERAS, Paula 10 C.D.Alcarefio DeS. 5:34.10 - -

50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.12 42.21 250m: 3:25.65 43.56 350m: 4:53.94 44.46
100m: 1:16.91 40.15 200m: 2:42.09 42.97 300m: 4:09.48 43.83 400m: 5:34.10 40.16

33. AGUIRREMONTESDEOCA,Paula 0  C.N. Toledo 5:35.51 - -
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.56 42.68 250m: 3:25.95 43.11 350m: 4:53.33 44.07
100m: 1:16.88 40.12 200m: 2:42.84 43.28 300m: 4:09.26 43.31 400m: 5:35.51 42.18

34. ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N.Tomeloso 5:39.65 - -
50m:  36.47 36.47  150m: 2:00.94  43.14  250m: 3:28.87 44.11  350m: 4:57.45  44.44
100m: 1:17.80  41.33  200m: 2:44.76  43.82  300m: 4:13.01 44.14  400m: 5:39.65  42.20
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Campeonato de Cadtilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 20, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
35. GUERRA PADILLA, Laura ® CN.Toledo 5:41.21 - -
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.28 43.01 250m: 3:31.54 44,51 350m: 5:00.48 44.18
100m: 1:20.27 42,22  200m: 2:47.03  43.75 300m: 4:16.30 44.76  400m: 5:141.21  40.73

NP

ORTEGA GUZMAN, Mayi

0 C.N.Toledo

Prueba 21 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
01/07/2023 - 10:50 Resultados Prelim
r 1:02.76 , MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR MALAGA 23/04/2010
rcto 1:05.82 MONTEAGUDO ESPINOSA, HECTOR ALBACETE 03/07/2011
mm 18 1:03.59 , PARRA ROSIQUE SALVADOR LASPALMASDE G.C. 23/07/2009
mm 17 1:06.39 , SERRANO LAGUNA MANUEL VALENCIA 19/07/2013
mm 16 1:05.14 BENITO PINES, ANGEL DAVID BARCELONA 28/07/2019
mm 15 1:06.51 , DAVID GASCON VILLAR Castell6n 04/12/2022
15A 15: 1:22.01 / 16A 16: 1:16.98 / 17A 17: 1:14.91 / 18A 18: 1:14.12 / Abs: 1:11.53
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
Infantil Masculino
1 GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07  C.N. Albacete 1:07.12 - 1900 A
50m:  32.03 32.03 100m: 1:07.12  35.09
2. GASCON VILLAR, David or C.P. LaRoda 1:08.06 - 1600 A
50m: 32.26 32.26  100m: 1:08.06  35.80
3. DIAZ ALVAREZ, Eric B  C.N.Vadepefias 1:11.70 - 1400 B
50m:  33.00 33.00 100m: 1:11.70  38.70
4. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N.Almansa 1:14.44 - 1300 R
50m: 35.13 35.13  100m: 1:14.44  39.31
5. REDONDO SANCHEZ, Carlos or C.N. Almansa 1:14.49 - 1200
50m:  34.69 34.69  100m: 1:14.49  39.80
6. GALLEGOGOMEZ, dian 07 C.N. Ciudad Red 1:15.01 - 1100
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.01 40.36
7. ARROYO REDONDO, Oscar 0B C.N.Cuenca 1:15.52 - 1000
50m:  34.47 34.47  100m: 1:1552  41.05
8 GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N.Alarcos Ciudad Red 1:15.54 - 9,00
50m: 35.65 35.65  100m: 1:15.54  39.89
9. ROSELL ECHEVARRIA, Smon 08 C.N.Tomdloso 1:16.06 - 8,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:16.06 40.71
10. DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben B CnUgena 1:17.20 - 7,00
50m: 35.97 35.97  100m: 1:17.20  41.23
11. DEMIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C.Ciudad De Tdavera 1:17.67 - -
50m: 35.96 35.96  100m: 1:17.67  41.71
12. GARCIA PLAZA, Hanniba 08 C.D.AlcarefioDeS. 1:17.78 - 6,00
50m: 36.41 36.41  100m: 1:17.78  41.37
13. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07  C.N. Alarcos Ciudad Red 1:18.70 - -
50m: 36.82 36.82  100m: 1:18.70  41.88
14. MARTINEZ NAVALON, Javier 5] C.N. Almansa 1:20.59 - -
50m:  39.30 39.30  100m: 1:20.59  41.29
15. RASCON ALMODOVAR, Samud 08 C.N.Alarcos Ciudad Red 1:21.07 - 5,00
50m:  38.63 38.63  100m: 1:21.07 42.44
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Campeonato de Cadtilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 21, Masc., 100m Braza, Prelim, Infantil Masculino
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
16. FERNANDEZ GALISTEO, Lucas B  C.N.Vadepefias 1:21.10 - 4,00
50m: 37.33 37.33 100m: 1:21.10 43.77
17. MARTINEZ SANCHEZ, Danid 0B C.N. Vadepefias 1:21.39 - -
50m:  37.27 37.27  100m: 1:21.39  44.12
18. GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALG8IA, IClub Natacion Daimidl 1:21.44 - 300
50m:  36.97 36.97  100m: 1:21.44  44.47
19. SANCHEZ-MUNOZ LOPEZ,Migud 08  C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 1:22.38 - -
50m:  38.32 38.32  100m: 1:22.38  44.06
20. GARCIA CONSUEGRA PERONA, Mai®8  Club Natacion Daimiel 1:27.96 - -
50m:  41.30 41.30  100m: 1:27.96  46.66
DSQ IGLESIASARIAS, Sergio 08 E.C.Ciudad DeTdavera - -
DS - Salida Irregular, Doble patada de mariposa en la salida.
Junior Masculino
1 BURDALLO CAMARGO, Maio ® C.N.AlarcosCiudad Real 1:07.86 - 1900 A
50m: 3150 31.50 100m: 1:07.86  36.36
2. PON SERRANO, Pahlo ® CN.Tomdloso 1:08.48 - 1600 A
50m: 31.34 31.34  100m: 1:08.48  37.14
3. TORRESRUIZ, Guilleemo 06 E.C.Ciudad DeTdavera 1:10.01 - 1400 B
50m: 32,58 32,58  100m: 1:10.01  37.43
4. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N.Alarcos Ciudad Red 1:11.08 - 1300 B
50m: 32.17 32.17 100m: 1:11.08 38.91
5. MORA MARIN, Marcos 06 CN.ELCISNE-Tga Vigo 1:11.72 - 1200 B
50m: 33.16 33.16 100m: 1:11.72  38.56
6. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06  C.N. Criptana Gigantes 1:12.10 - 1100 B
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.10  38.26
7. VALENTIN BRAVO, Danid 06 CN.EL CISNE-Tga Vigo 1:13.20 - 1000 R
50m: 34.20 34.20  100m: 1:13.20  39.00
8. VICARIO ALCOBENDAS, Danid 06 CN.Toledo 1:15.34 - -
50m: 35.83 35.83  100m: 1:15.34  39.51
NP PARRILLA BOLADO, Manud 06 CN.Toledo - -
Absoluto Masculino
1 GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07  C.N.Albacete 1:07.12 - 1900 A
50m: 32.03 32.03 100m: 1:07.12  35.09
2. SAENZ BALLESTEROS, Martin B C.N. Alarcos Ciudad Red 1:07.30 - - A
50m:  30.97 30.97 100m: 1:07.30  36.33
3. BURDALLO CAMARGO, Maio B C.N.Alarcos Ciudad Read 1:07.86 - 1900 A
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.86  36.36
4. MARTINEZ MARTINEZ, Hector B  C.N.Albacete 1:08.06 - - A
50m: 30.87 30.87  100m: 1:08.06  37.19
GASCON VILLAR, David o7 C.P.LaRoda 1:08.06 - 1600 A
50m: 32.26 32.26  100m: 1:08.06  35.80
6. PON SERRANO, Pablo ® CN.Tomdloso 1:08.48 - 1600 A
50m: 31.34 31.34 100m: 1:08.48 37.14
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D Campeonato de Castilla-LaMancha Absoluto Verano 2023 Castila-La Mancha
[\ Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 21, Masc., 100m Braza, Prelim, Absoluto Masculino
Clasificacion AN Tiempo PtsAbs Pts Cat
7. PEREZ PINERO, Algandro P E.C. Ciudad DeTdavera 1:09.60 - - A
50m: 32.77 32,77 100m: 1:09.60  36.83
8 PEREZ-FARINA MARTINEZ,Jdme 04 C.N.Albacete 1:09.86 - - A
50m: 32.19 32.19  100m: 1:09.86  37.67
9. TORRESRUIZ, Guillermo 06 E.C.Ciudad De Tdavera 1:10.01 - 1400 B
50m: 32,58 32,58  100m: 1:10.01  37.43
10. MORENO OJEDA, Martin % CP.LaRoda 1:10.15 - - B
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.15 37.37
11. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Maio 083  C.N. Ciudad Real 1:11.03 - - B
50m: 32.61 32.61  100m: 1:11.03  38.42
12. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06  C.N.Alarcos Ciudad Redl 1:11.08 - 1300 B
50m:  32.17 32.17  100m: 1:11.08  38.91
13. DIAZ ALVAREZ, Eric B  C.N.Vadepefias 1:11.70 - 1400 B
50m:  33.00 33.00 100m: 1:11.70  38.70
14. MORA MARIN, Marcos 06 CN.ELCISNE-Tga Vigo 1:11.72 - 1200 B
50m: 33.16 33.16  100m: 1:11.72  38.56
15. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06  C.N. Criptana Gigantes 1:12.10 - 1100 B
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.10 38.26
16. RODRIGUEZ GARCIA, Calos 91 CN.EL CISNE-Tga Vigo 1:12.66 - - B
50m: 33.18 33.18  100m: 1:12.66  39.48
17. VALENTIN BRAVO, Danid 06 CN.ELCISNE-Tga Vigo 1:13.20 - 1000 R
50m: 34.20 34.20 100m: 1:13.20  39.00
18. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 CN.Almansa 1:14.44 - 1300 R
50m: 35.13 35.13  100m: 1:14.44  39.31
19. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 CN.Almansa 1:14.49 - 1200
50m: 34.69 34.69  100m: 1:14.49  39.80
20. GALLEGO GOMEZ, Jli&n 07  C.N. Ciudad Redl 1:15.01 - 11,00
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.01  40.36
21. VICARIO ALCOBENDAS, Danid 06 CN.Toledo 1:15.34 - -
50m: 35.83 35.83  100m: 1:15.34  39.51
2. ARROYO REDONDO, Oscar B C.N.Cuenca 1:15.52 - 1000
50m:  34.47 34.47 100m: 1:15.52  41.05
23. GARCIA ROMERO, Aimar 07  C.N.Alarcos Ciudad Real 1:15.54 - 900
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.54  39.89
24, ROSELL ECHEVARRIA, Smon B CN.Tomdloso 1:16.06 - 800
50m: 35.35 35.35 100m: 1:16.06  40.71
25. DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben B CnUgena 1:17.20 - 700
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.20 41.23
26. DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C.Ciudad De Tdavera 1:17.67 - -
50m: 35.96 35.96  100m: 1:17.67  41.71
27. GARCIA PLAZA, Hanniba B CD.AlcarefioDeS. 1:17.78 - 6,00
50m: 36.41 36.41  100m: 1:17.78  41.37
28. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07  C.N. Alarcos Ciudad Red 1:18.70 - -
50m: 36.82 36.82  100m: 1:18.70  41.88
29. FELICESPABON, Algandro 04  C.N.Vadepefias 1:19.54 - -
50m: 32.18 32.18  100m: 1:19.54  47.36
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Ciudad Redl, 30/6 - 2/7/2023

Campeonato de Cadtilla-La Mancha Absoluto Verano 2023

Castilla-La Mancha

